Praça Cel. Fausto Ferraz, 183-A, Centro, Floresta/PE CEP.: 56.400-000 Fone(87) 3877-
2500/2502

CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA

CASA BENÍCIO FERRAZ

OFÍCIO Nº 12/2015

Floresta em, 10 de março de 2015.
Exmo. Sr.
Conselheiro Valdecir Pascoal
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Prestação de Contas Anual – Exercício de 2014

Senhor Presidente,

Cumprindo o disposto na Resolução do Tribunal de Contas de Pernambuco nº 19/2014
de 29 de outubro de 2014 envio a Prestação de Contas Anual do exercício de 2014,
contendo a P.C. em meio digital, gerados a partir do sistema Eletrônico de
Prestação de Contas (E-TCEPE), da Câmara Municipal de Floresta ao Tribunal de
Contas de Pernambuco.

Na oportunidade me responsabilizo que as informações e documentação apresentada

seguem rigorosamente as exigências da Resolução TCE-PE n° 19/2014, acerca dos
procedimentos e documentos necessários à prestação de contas anual do Poder
Legislativo Municipal.

Certo do atendimento as disposições legais, renovamos votos de admiração e apreço.

Atenciosamente.

MURILO ALEXANDRE DE ALMEIDA
PRESIDENTE